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TARVIKKEET
4 (4) 5 (6) kerää Friends Cotton Silk-lankaa
(33)

Pyöröpuikot 3 mm, 60 cm ja 4 mm, 60 cm
Silmukkamerkkejä

LANGAN TIEDOT
Friends Cotton Silk, Hobbii

78% Puvilla, 22% Silkki
50 g = 120 m

NEULETIHEYS
10 x 10 cm = 18 silmukkaa x 35 kerrosta
neulekuviolla

LYHENTEET
o = neulo oikein
n = neulo nurin
yht = neulo yhteen

KOOT
(S) M (L) XL

MITAT
Pituus: 54 (56) 58 (69)
Leveys: 84 (94) 106 (116)

OHJEEN TIEDOT
Benedikte on olkaimellinen toppi, joka
neulotaan ohjeen lopussa olevan
diagrammin mukaisesti. Topissa on V-pääntie
ja kapea helmineulekuvio helmassa.
Neule luodaan pyöröpuikolla alhaalta
ylöspäin. Sen jälkeen selkä- ja kaksi
etukappaleen osaa neulotaan erikseen, ja
lopuksi silmukat kerätään olkaimia varten,
joissa on myös kaunis pitsikuvio.
Valmis toppi kutistuu noin 3 cm pesun
jälkeen, joten ohje on sovitettu tätä varten.
Ympärysmitta ja kokonaispituus mitataan
pesun jälkeen.

HASHTAGIT SOSIAALISEEN
MEDIAAN
#hobbiidesign #hobbiibenedikte

LANGAT SAATAVILLA TÄÄLTÄ
https://shop.hobbii.fi/benedikte-toppi

KYSYMYKSIÄ
Jos sinulla herää kysyttävää ohjeesta, voit lähettää meille sähköpostia osoitteeseen
info@hobbii.fi
Sisällytä viestiisi ohjeen nimi ja numero.

Nauti!
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Ohje

VARTALO
Vartalo: Luo 150 (170) 190 (210) silmukkaa pyöröpuikoilla nro 3. Neulo suljettua helmineuletta,
1. Kerros: Neulo 1 oikein, 1 nurin.
2. Kerros neulotaan oikein. Neulo 2 kerrosta lisää.
Vaihda pyöröpuikoille nro 4.

Merkitse kappaleen alkukohta ja puoliväli (= sivusaumat). Jatka neulomista kuvion mukaan.
Neulo suoraan ylöspäin, kunnes työ on 33 (34) 35 (36) cm, samalla kun viimeisellä oikean puolen
kerroksella suljet 5 silmukkaa ennen kerroksen loppumista. Seuraavalla kerroksella, joka on
kuviokerros (ja jatkossa oikeanpuoleinen kerros), sulje hihan aukko seuraavasti: Päättele juuri
neulotun kerroksen viimeiset 5 silmukkaa + uudella kerroksella ensimmäiset 6 silmukkaa (=
yhteensä 11 silmukkaa), neulo vastakkaiselle reunalle kunnes olet 5 silmukan päässä
silmukkamerkistä, päättele seuraavat 11 silmukkaa hihan aukkoa varten ja neulo kerros
loppuun.Tästä eteenpäin neulo selkä- ja etukappale erikseen edestakaisin samalla jatkaen
kuviota.

SELKÄOSA
  Lanka on nyt selkäkappaleessa, neulo nurin takaisin samalla kun suljet kerroksen ensimmäiset 3
silmukkaa hihan aukkoa varten. Seuraavalla oikean puolen kerroksella sulje ensimmäiset 3
silmukkaa hihan aukkoa varten. Neulo kerros loppuun kuviolla mahdollisuuksien mukaan.
Neulo nurin takaisin. Seuraavalla oikean puolen kerroksella kavenna hihan aukkoa seuraavasti:
Neulo 2 oikein, nosta 1 silmukka neulomatta oikein, neulo 1 oikein, vedä nostettu silmukka
neulotun yli, neulo kuviota kunnes kerroksella on jäljellä on 4 silmukkaa, neulo 2 silmukkaa
oikein yhteen ja 2 oikein. Käännä työ ja neulo nurin takaisin. Toista nämä 2 kerrosta yhteensä 11
(13) 17 (19) kertaa. Jatka kaventamista työn molemmilla reunoilla, samalla kun seuraavalla
oikealla nurjan puolen kerroksella suljet keskimmäiset 24 (32) 32 (38) silmukkaa kaula-aukkoa
varten.

Jokainen kappale, 6 silmukan välein, neulotaan loppuun erikseen.
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SELKÄOSAN VASEN PUOLI
Käännä työ ja neulo nurin takaisin. Seuraavalla oikean puolen kerroksella kavenna seuraavasti:
Neulo 2 oikein, neulo 2 oikein yhteen ja neulo 2 oikein = 5 silmukkaa. Neulo nurin takaisin.
Seuraavalla oikean puolen kerroksella kavenna seuraavasti: Neulo 1 oikein, neulo 3 oikein
yhteen ja neulo 1 oikein = 3 silmukkaa. Neulo nurin takaisin. Käännä työ ja neulo 3 oikein yhteen
= 1 silmukka. Katkaise lanka ja vedä se viimeisen silmukan läpi.

SELKÄOSAN OIKEA PUOLI
Aseta lanka ja aloita nurjalta puolelta. Seuraavalla oikean puolen kerroksella kavenna
seuraavasti: Neulo 2 oikein, nosta 1 neulomatta oikein, neulo 1 oikein, vedä nostettu silmukka
neulotun yli ja neulo 2 oikein = 5 silmukkaa. Neulo nurin takaisin.

Seuraavalla oikean puolen kerroksella kavenna seuraavasti: Neulo 1 oikein, nosta 1 neulomatta
oikein, neulo 2 oikein yhteen, vedä nostettu silmukka neulotun yli ja neulo 1 oikein = 3
silmukkaa. Neulo nurin takaisin.

Käännä työ ja nosta 1 silmukka neulomatta oikein, neulo 2 oikein yhteen ja vedä nostettu
silmukka neulottujen yli = 1 silmukka. Katkaise lanka ja vedä se viimeisen silmukan läpi.

ETUOSA
Aseta silmukkamerkki etuosan keskelle.

ETUOSAN VASEN PUOLI
Aseta lanka hihan aukon viereen. Seuraavalla oikean puolen kerroksella päättele ensimmäiset 3
silmukkaa hihan aukkoa varten, neulo kunnes olet 4 silmukan päässä keskellä olevasta
silmukkamerkistä, neulo 2 oikein yhteen (= kavennus V-pääntietä varten) ja 2 oikein. Käännä työ
ja neulo nurin takaisin. Seuraavalla oikean puolen kerroksella kavenna lisää hihan aukkoa
varten seuraavasti: neulo 2 oikein, nosta 1 neulomatta oikein, neulo 1 oikein, vedä nostettu
silmukka neulotun yli ja neulo kunnes kerroksella on jäljellä 4 silmukkaa, neulo 2 oikein yhteen
(= kavennus V-pääntietä varten) ja 2 oikein. Neulo nurin takaisin. Toista viimeiset 2 kerrosta
yhteensä 11 (14) 15 (18) kertaa = 6 silmukkaa jäljellä (koskee kokoja S, M, L ja XL. kaula-aukkoon
päätellään yksi kerta enemmän). Neulo nurin takaisin.

Seuraavalla oikean puolen kerroksella kavenna seuraavasti: Neulo 2 oikein, neulo 2 oikein
yhteen ja neulo 2 oikein = 5 s. Neulo nurin takaisin.

Seuraavalla oikealla nurjan puolen kerroksella kavenna seuraavasti: Neulo 1 oikein, neulo 3
oikein yhteen ja neulo 1 oikein = 3 silmukkaa. Neulo nurin takaisin.

Käännä työ ja neulo 3 oikein yhteen = 1 silmukka. Katkaise lanka ja vedä se viimeisen silmukan
läpi.
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ETUOSAN OIKEA PUOLI
  Sijoita lanka etuosan keskelle V-pääntien jakautumisen kohdalle. Neulo ensimmäinen
oikean puolen kerros seuraavasti: Neulo 2 oikein, nosta 1 neulomatta oikein, neulo 1 oikein,
vedä nostettu silmukka neulotun yli (= kavennus V-pääntietä varten), neulo oikean puolen
kerros loppuun. Käännä työ. Päättele ensimmäiset 3 silmukkaa hihan aukkoa varten ja
neulo kerros loppuun nurin.
Käännä työ. Neulo 2 oikein, nosta 1 neulomatta oikein, neulo 1 oikein, vedä nostettu silmukka
neulotun yli (= kavennus V-pääntietä varten), neulo oikean puolen kerros kunnes jäljellä on 4
silmukkaa, neulo 2 oikein yhteen (= kavennus hihan aukkoa varten) ja 2 oikein. Käännä työ ja
neulo nurin takaisin. Toista viimeiset 2 kerrosta yhteensä 11 (14) 15 (18) kertaa = 6 silmukkaa
jäljellä (koskee kokoja S, M, L ja XL kaula-aukkoon päätellään yksi kerta enemmän). Neulo nurin
takaisin.

Seuraavalla oikean puolen kerroksella kavenna seuraavasti: Neulo 2 oikein, nosta 1 neulomatta
oikein, neulo 1 oikein, vedä nostettu silmukka neulotun yli ja neulo 2 oikein = 5 s. Neulo nurin
takaisin.

Seuraavalla oikean puolen kerroksella kavenna seuraavasti: neulo 1 oikein, nosta 1 neulomatta
oikein, neulo 2 oikein yhteen, vedä nostettu silmukka neulotun yli ja neulo 1 oikein = 3
silmukkaa. Neulo nurin takaisin.

Käännä työ ja nosta 1 neulomatta oikein, neulo 2 oikein yhteen ja vedä nostettu silmukka
neulottujen yli = 1 silmukka. Katkaise lanka ja vedä se viimeisen silmukan läpi.

OIKEA OLKAIN
Käytä pyöröpuikkoa nro 3 ja nosta ja luo silmukoita olkainta varten seuraavasti: Sijoita lanka
ensimmäiseen silmukkaan sivusauman vasemmalla puolella = 1. silmukka. Nosta ja luo lisäksi 42
(44) 46 (48) silmukkaa, noin 1 silmukkaa jokaista silmukkaa varten ja 1 silmukka jokaista kerrosta
kohti, aina oikeanpuoleisen takakappaleen kärkeen saakka. Jatka tästä luoden 51 (55) 59 (63)
silmukkaa, siirry suoraan oikeaan etukappaleeseen ja nosta 44 (46) 48 (50) silmukkaa,
ensimmäinen silmukka oikean etukappaleen kärjessä ja jatka sitten alas hiha-aukkoon ja
takaisin, noin 1 silmukka jokaista kerrosta ja 1 silmukka jokaista silmukkaa kohti = yhteensä 138
(146) 154 (162) silmukkaa.

Neulo 1 kerros nurin. Neulo reikäkerros seuraavasti: *Neulo 2 oikein yhteen, tee langankierto*,
toista *__* koko kerroksen ympäri. Neulo 1 kerros nurin. Neulo 1 kerros oikein. Seuraava kerros
on viimeinen, ja päättele silmukat oikein. Päättele tiukasti, jotta olkaimet eivät veny liian pitkiksi
käytössä.

VASEN OLKAIN
Nosta silmukat vastakkaisessa järjestyksessä kuin oikea olkain, mutta neulo samalla tavalla
kuin oikea olkain.
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V-PÄÄNTIE JA OLKAINTEN SISÄPUOLI
Käytä pyöröpuikkoa nro 3 ja nosta 1. silmukka vasemmanpuoleisen takakappaleen
yläosasta, jatka nostamalla 51 (55) 59 (63) silmukkaa, 1 silmukka jokaista silmukkaa kohti
vasemman olkaimen luotujen silmukoiden reunoja pitkin (nosta reunimmaiset lenkit), jatka
alas v-pääntien vasenta sivua pitkin ja nosta 41 (43) 45 (47) silmukkaa, noin 1 silmukka
jokaista kerrosta kohti, jatka alas kauluksen pohjaan asti, nosta 1 silmukka kauluksen
pohjasta. Nosta edelleen 41 (43) 45 (47) silmukkaa, noin 1 silmukka jokaista kerrosta kohti,
ylös kauluksen oikeaa sivua pitkin, jatka nostaen 41 (45) 49 (53) silmukkaa, 1 s jokaista
silmukkaa kohti oikean olkaimen luotujen silmukoiden reunoja pitkin (nosta reunimmaiset
lenkit) ja lopuksi nosta 38 (42) 46 (50) silmukkaa, noin 1 silmukka jokaista silmukkaa kohti,
ylös oikeanpuoleisen takakappaleen yläosasta, neulo takakappaleen yli ja pysähdy juuri
ennen vasemmanpuoleisen takakappaleen yläosaa = 218 (234) 250 (266) silmukkaa. Neulo 1
kerros nurin. Neulo reikäkerros seuraavasti: *Neulo 2 s oikein yhteen, tee langankierto*
Toista *__* koko kerroksen ympäri. Neulo 1 kerros nurin. Neulo 1 kerros oikein. Seuraava
kerros on viimeinen, ja päättele silmukat oikein.

KOKOAMINEN
Päättele kaikki langanpäät. Pese vaate langan pesuohjeen mukaan ja anna neuleen kuivua
litteänä pyyhkeen päällä.

KAAVIO

Sileä neule
Kaksinkertainen langankierto.Neulo seuraavalla krs:lla 1 langankierto oikein, 2
langankiertoa liu'uta pois puikolta
neulo 2 s kierretty oikein yhteen
neulo 2 s oikein yhteen
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